
UCHWAŁA NR 301 17292 113
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

w RZESZOWIE
z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych
oceniających wnioski na realizację zadań publicznych Województwa

Podkarpackiego w roku 2014.

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 t.j. z późno zm.) oraz art.
15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 roku, Nr 234, poz. 1536 z późno zm.), oraz
§ 16 Programu współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na rok 2014 stanowiący załącznik do uchwały Nr XU807/13 Sejmiku Województwa
Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie uchwalenia "Programu
współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014"

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala , co następuje :

§1

1. Postanawia się przeprowadzić nabór kandydatów na członków komisji
konkursowych oceniających wnioski na rea lizację zadań publicznych
Województwa Podkarpackiego w roku 2014, wskazanych przez organizacje
poza rządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działa l ności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2010 roku, Nr 234, poz. 1536 z późno zm.).

2. Nabór, o którym mowa w ust.1, przeprowadzony będzie w terminie od dnia
18 grudnia 2013 roku do 15 stycznia 2014 roku.

3. Podmioty zgłaszają kandydatury na formularzu zgłoszeniowym , osob iśc ie

w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego lub za poś redn ictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski

Województwa Podkarpackiego, al. Łukasza C ieplińskiego 4, 35-310 Rzeszów,
z dopiskiem "Nabór kandydatów na członków komisji konkursowych
oceniających wnioski na realizację zadań publicznych Województwa
Podkarpackiego w 2014 roku".
Decyduje data wpływu formularza do Urzędu.

§ 2

Informacje o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych oceniających

wnioski na realizację zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w roku 2014
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały zastanie umieszczona na
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego
w Rzeszowie www.umwp.podkarpackie.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
UMWP.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu.

§~.4 : ' ,. -:-~ ." .
/:J~ .. .- . '_ l ,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podięćia " -. --;
! . l ~ t

\
l '

. _ . ~- ' .. ' . /.. ." , '
.- ....:..--- '



Załącznik do Uchwały Nr 301 17292 113
ZarząduWojewództwa Podkarpackiego

w Rzeszowie
z dnia 17 grudnia 2013 r.

Nabór kandydatów na członków komisji konkursowych
oceniającychwnioski na realizację zadań publicznych

Województwa Podkarpackiego w roku 2014

I. Informacje ogólne:

1. Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2010
roku Nr 234 poz. 1536 ze zm.) o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie Zarząd Województwa Podkarpackiego zaprasza do
zgłaszania przedstawicieli organizacj i pozarządowych i innych podmiotów
wymienionych wart. 3 ust.3 ustawy, zwanych dalej kandydatami, do bazy
kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert
realizowanych w trybie wlw ustawy w 2014 roku.

2. Celem naboru jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji
konkursowych osoby wskazane przez organizacje pozarządowe i inne
podmioty wymienione wart. 3 ust.3 ustawy, które są zainteresowane udziałem

w pracach komisji konkursowych w 2014 roku.
3. Prace w komisjach konkursowych są nieodpłatne i za udział w posiedzeniu

komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży .

II. Wymagania:

W skład komisji konkursowych mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje
pozarządowe i inne podmioty wymienion e w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publ icznego i o wolontariacie, które spełniają łączn ie następujące kryteria:

1. Zostały wskazane przez organizację pozarządową lub inne podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 działające na terenie województwa podkarpackiego
zgodnie z zapisami statutu lub z innymi dokumentami.

2. Znają treść ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz ustawy
o finansach publicznych.

3. Kandydaci określają 2 obszary tematyczne, w ramach których posiadają

kompeten cje do oceny ofert oraz uzasadniają je i potwierdzają stosownymi
dokumentami.

III. Wybór kandydatów z bazy do prac w komisji konkursowej:

1. Z utworzonej bazy, komisje konkursowe powoływane będą każdorazowo

po ogłoszeniu konkursu ofert przez Zarząd Województwa Podkarpackiego

w drodze Uchwały. Za powołanie kandydatów do oceny ofert, które wpłynęły

do danego konkursu odpowiedzialny jest: a) oddział współpracy z
samorządam i i organizacjami, b) departament lub jednostka organizacyjna
będąca organizatorem konkursu.



2. Jeżeli członkowie komisji konkursowych wybrani z bazy kandydatów
oceniających wnioski nie będą mogli uczestniczyć w ocenie ofert, wówczas
Zarząd może zaprosić przedstawicieli innych podmiotów nie ujętych w bazie
do udziału w pracach komisji do danego konkursu.

3. Osoby powołane w skład komisji konkursowych zobowiązane są do
zachowania bezstronności przy dokonywaniu oceny ofert. W związku z tym w
komisji oceniającej wnioski w danym konkursie nie mogą pracować osoby
będące członkami lub zatrudnione w organizacjach i podmiotach , które złożyły

w danym konkursie oferty. Kandydat powołany do pracy w komisji oceniającej
w konkursie, w którym jego organizacja zgłosiła ofertę, powinien powiadomić o
tym organizatora konkursu i wycofać się z danej komisji. Kandydat, który
zrezygnował z pracy w komisji z tego powodu, że nie mógłby spełnić warunku
zachowania bezstronności , nadal pozostaje w bazie kandydatów.
W przypadku , gdyby okazało się , że kandydat nie spełniał warunku
zachowania bezstronności i nie powiadomił o tym organizatora konkursu,
będzie on skreślony z bazy kandydatów bez możliwości ponownego
zgłoszenia go do bazy.

IV. Składanie dokumentów:

Zgłoszenia na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej informacji ,
wraz z załącznikami należy składać:

1. osobiście w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podkarpackiego w Rzeszowie , al. Łukasza Cieplińskiego 4:

2. za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Podkarpackiego al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-310 Rzeszów.
Komplet dokumentów należy składać w kopercie , oznaczonej: "Nabór
kandydatów na członków komisji konkursowych oceniających wnioski na
realizację zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w 2014 r."

V. Termin składania dokumentów:

Dokumenty należy składać w terminie: od dnia 18 grudnia 2013 roku do dnia
15 stycznia 2014 roku.

Załączniki do pobrania:

• Uchwała Nr 301/ 7292/13 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia
17 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków

komisji konkursowych ocen iaj ących wnioski na rea lizację zadań publicznych
Województwa Podkarpackiego w roku 2014

• Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka komisji konkursowych
ocenia jących wnioski na rea l izac ję zadań publicznych Województwa
Podkarpackiego w roku 2014


